BRF Dalvigen

KALLELSE

Ordinarie féreningsstdmma halles tisdag den 22 april 2025 ki. 19.00 i lokalen
Grédingevagen 67.
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DAGORDNING

Stammans éppnande.

Godkénnande av dagordningen.

Val av ordférande och sekreterare fér stamman.

Val av tva justeringsman tillika rostraknare.

Fraga om stdmman blivit i stadgeenlig ordning utlyst.
Faststéllande av réstlangd.

Féredragning av styrelsens arsredovisning.
Foredragning av revisorns berittelse

Beslut om faststallande av resuitat och balansrékning
Beslut om resultatdispositioner

Fraga om ansvarsfrihet for styrelseledaméter.

Beslut om antalet styrelseledaméter, suppleanter, samt revisor.
Fraga om arvoden at styrelseledaméter och intern revisor for
néstkommande verksamhetsar. -

Val av styrelseledaméter och suppleanter

Val av intern revisor

Val av valberedning

Av styrelsen till stdmman hanskjutna fragor, samt av
foreningsmedlem anmalt drende enligt 37 §

Ovriga drenden

Stdmmans avslutande

Varmt vilkomna till stimman! Styrelsen



Bostadsrattsforeningen Dalviagen
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Forvaltningsberéttelse

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Dalvagen, 712800-0259, far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2024.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Féreningen har till syfte att &ga och férvalta fastigheter och tillvarata medlemmamas ekonomiska
intresse i de av féreningen agda fastigheterna.

Fastighet

Foreningen &ger fastigheten Falken 10 vilket omfattar 4 st byggnader i Tumba, Botkyrka kommun,
och omfattar 56 st bostadsrétter och 3 st lokaler. Till fastigheten hor dven 18 garageplatser och 39
p-platser.

Husen borjade byggas under 1957 och sista huset 1958.

Av foreningens bostadsrattslagenheter har 6 st varit uthyrda i andra hand. Av féreningens lokaler har
2 st varit uthyrda. Under aret har 3 éverlatelser agt rum.

Fastigheten &r fullvardesférsékrad i Folksam.

Styrelse och féreningsrevisor
Styrelsen och revisor har efter ordinarie foreningsstamma den 16 april 2024 och paféljande
styrelsekonstituering haft féljande sammansattning

Styrelseledaméter

Peter Lofgren (ordférande/kassor)
Anneli Méller (sekreterare)
Christer Andersson

Katarina Rénnod

Styrelsesuppleanter
Viktor Hammar
Jimmie Olsson

Internrevisor
Leif Agerbark

Styrelsen har under aret hallit 11 protokoliférda sammantraden.
Styrelsen har en ansvarsférsakring i SBC Alliansforsékring.

Taxeringsvarde totalt Varav Byggnadsvérde
52 177 000 SEK 35177 000 SEK

Féreningen har sitt sate i Tumba.
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Skuldsattning per kvadratmeter upplaten med bostadsratt

2 685000/ 3 500 = 767 kr / kvm

Sparande per kvadratmeter
- 5588 /3660 =-1,52 kr/ kvm

Réntekanslighet
Langfristigaskulder / arsintakter:

2685000/ 2182842=1,23

Skuldkvot: 1,23
Réntekanslighet: 1,23 %

Energikostnad per kvadratmeter
723 534 /3 660 kvm = 198 kr / kvm

Arsavgiften per kvadratmeter upplaten med bostadsritt
1735862/ 3 500 = 496 kr / kvm

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintiikter
1735862/2182842=79%

Negativt resuiltat
Vi motverkar det negativa resultatet med att hoja avgifterna.

Foreningen har hojgt igh-avgiften med 10 % 2025-01-01

Flerarséversikt Belopp i Tkr

2024 2023
Nettoomséttning 2183 2100
Resultat efter finansiella poster -268 -187
Soliditet, % 65 85

Forandringar i eget kapital
Medlems-

2022

2 004
-91
66

Fond fér

insatser yttre underhall

Vid &rets borjan 296 530
Under arets gang

Avséttning till yttre fond

Arets resultat

Vid arets slut 296 530

Resultatdisposition

1667 825
127 500

1795 325

2021

2005
196

Balanserat
resultat

4 955 454

-127 500
-268 354

4 559 600

Belopp i kr
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Styrelsen foresiar att fritt eget kapital, kronor 4 5§59 600, disponeras enligt fljande:

Balanserat resultat 4 827 955
Arets resultat -268 355
Totalt 4 559 600
Disponeras fér

Fond for yttre underhall 127 500
Balanseras i ny rékning 4432100
Summa 4 559 600

Bolagets resultat och stailning framgar av efterfoljande resultat- och balansrékningar med noter.
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Resultatrakning

Belopp i kr

Rérelseintikter, lagerfordndring m.m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintékter, lagerférandring m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga réanteintakter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Resultat fére skatt

Skatter

Arets resultat

Not 2024-01-01-
2024-12-31

2182 842
2182 842

-1 889 657
2 -227 681

-262 767
-2 380 105

-197 263

218
-71 310
-71 092

-268 355

-268 355

~268 355

2023-01-01-
2023-12-31

2 099 507
2 099 507

-1724 276
-243 766

-269 984
-2 238 026

-138 519

170
-48 528
-48 358

-186 877

-186 877

-186 877
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Balansrakning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anidggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anidggningstillgangar

Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstililgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Not

W

2024-12-31

9 477 687
9477 687
3500
3500
9481187

408 472
64 227
472 699

257 896
257 896
730 595
10211782

296 530
1795 325
2 091 855

4 827 955
-268 355
4 559 600

6 6561 455

2 685 000
2685 000

20
200 534
6 371

668 402
875 327

2023-12-31

9739618
836
9740 454

3 500
3 500

9743 954

395 824
55 592
451 416

401 929
401 929

853 345
10 597 299

296 530
1667 825
1 964 355

5142 332
-186 877
4 955 455

6919 810

2 842 500
2 842 500

167 175
4075
3 551
660 188
834 989
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SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Kassaflodesanalys

Belopp i kr
Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, mm

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére
férandringar av rérelsekapital

Kassafléde fran forandringar i rérelsekapital
C_)kning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder
Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar

Kassafléde fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av laneskulder

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

10211 782

2024-01-01-
2024-12-31

-268 355
262 767
-5 588
-5 588

-15 357
40 338

19 393

-157 500
-157 500
-138 107
401 929

263 822

10 597 299

2023-01-01-
2023-12-31

-186 877
269 984
83 107
83107

-61 946
82 397

103 558

-478 245

-478 245

-90 000
-80 000
-464 687
866 616

401 929
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Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not1 Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérden och beraknad nyttjandeperiod.

Foéljande avskrivningstider tillampas:

Anléggningstillgangar Ar
Materiella anlaggningstiligangar:

-Byggnader 50
-Byggnadsinventarier 25
-Maskiner och inventarier 5

Skillnaden melian ovan namnda avskrivningar och skattemassigt gjorda avskrivningar redovisas som
ackumulerade éveravskrivningar, vilka ingar i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal
Nettoomsiéttning

Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resuitat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fére skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tiligéngar

Not2 Personal

Personal
2024-01-01- 2023-01-01-
2024-12-31 2023-12-31
Medelantalet anstéiida 7 7
Summa 7 7

Not3 Byggnader och mark
2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerade anskaffningsvarden;

-Vid arets borjan 17 283 372 16 805 126
-Nyanskaffningar - 478 246
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Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan
-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat virde vid arets slut
Bokfort varde byggnad
Bokfort varde mark

Totalt

Not4 Maskiner och inventarier
Ackumulerade anskaffningsvarden:

-Vid arets borjan

Vid arets slut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan

-Arets avskrivning pa anskaffningsvarden

Vid arets slut

Redovisat virde vid arets slut

Not5 Ovriga skulder till kreditinstitut

Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Not 6 Stillda siakerheter och eventualférpliktelser

Stillda sédkerheter

Stélida panter och sékerheter

Panter och dédrmed jamférliga
sékerheter som har stéllts for
egna skulder och avséttningar
Fastighetsinteckning

17 283 372
-7 543 754

-261 931
-7 805 685

9 477 687

8397614
1 100 000

9497 614

2024-12-31

102 975
102 975
-102 139
-836
-102 975

2024-12-31

2527 500
157 500

2685000

2024-12-31

5656 300

5656 300

17 283 372
-7 280 550
-263 204

-7 543 754

9739618

8639618

1100 000

9739618

2023-12-31

102 975
102 975
-95 3569
-6 780
-102 139

836

2023-12-31

2752 500
90 000

2842 500

2023-12-31

5656 300

5656 300
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Summa stillda sikerheter

Underskrifter

Tumba 2025-03-10

 Peter Lofgren Anneli Mail
Styrelseordférande

g rss0 fs‘?;f}"}/,';,
Christer Andersson (7727
R6NNG

5656 300

5656 300



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdmman i Brf Dalvégen.

Organisationsnummer 712800-0259

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Dalvagen for rakenskapséret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Det &r styrelsen som har ansvaret for rékenskapshandlingama och férvaltningen, och for att arsredovisningslagen
titlampas vid upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen
pa grundval av min revision.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandiingama,
| en revison ingar ocksa att préva redovisningsprincipema och styrelsens tilldmpning av dem, samt att bedoma den
samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
vésentliga beslut, atgarder och forhallanden i foreningen. Jag har &ven granskat om n3gon styrelseledamot pa annat
s&tt har handlat i strid med bostadsréttslagen, &rsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag anser att min revison
ger mig rimlig grund fér mitt uttalande nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger darmed en rattvis bild av féreningens
resultat och stéliningar i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberattelsen &r férenlig med
arsredovisningens évriga delar.

Jag tillstyrker att fdreningsst&mman faststélier resuitatrakningen och balansrakningen fér féreningen, disponerar
resultatet enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet fr rékenskapsaret.

Tumba 2025-03-10

S Al —

Leif Agerbark
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Resultatrapport

Utskrivet 2025-03-05 10:27

Senaste vernr A174 B 720 C 678 D 155

Rakenskapsér 2024-01-01 - 2024-12-31 E151 H11164
Period 2024-01-01 - 2024-12-31
Period Ackumulerat Period fg ar
RORELSENS INTAKTER
Nettoomséttning
3010 Hyresintakter medlemmar 1 735 862,00 1735 862,00 1662 171,00
3020  Hyresintdkter lokaler e moms 173 779,00 173 779,00 175 044,00
3030 Bransle 28 697,00 28 697,00 29 904,00
3040  Tvattavgifter 14 440,00 14 440,00 12 440,00
3050 P-plats 88 600,00 88 600,00 83 070,00
3060 Garage 75 120,00 75 120,00 74 118,00
3071 Trapp 53 680,00 53 680,00 53 760,00
3072 Forrad 9 984,00 9 984,00 9 000,00
3500 Fakturerade kostnader (gruppkonto) 2 500,00 2 500,00 0,00
3590 Ovriga fakturerade kostnader 180,00 180,00 0,00
3740  Ores- och kronutjamning -0,04 -0,04 -0,01
Summa nettoomsattning 2 182 841,96 2 182 841,96 2 099 506,99
SUMMA RORELSENS INTAKTER 2 182 841,96 2 182 841,96 2 099 506,99
RORELSENS KOSTNADER
BRUTTOVINST 2 182 841,96 2 182 841,96 2 099 506,99
Ovriga externa kostnader
5010 Lokathyra 0,00 0,00 -1 350,00
5065 Tradgardsskbisel -1 089,00 -1 089,00 -1 906,00
5120 EI for belysning -80 723,13 -80 723,13 -73 225,90
5130 Véarme -642 811,00 -642 811,00 -584 843,00
5140 Vatten och aviopp =132 740,00 -132 740,00 -114 071,00
5160 Stadning och renhéllning -73 326,00 -73 326,00 -71 500,00
5162  Sophamitning -100 931,00 -100 931,00 -87 700,00
5163 Hyra fr sopcontainer -8 559,00 -8 559,00 -11 510,00
5164  Snoérojning -48 021,00 -48 021,00 -100 439,00
5170 Reparation och underhall av fastighet -334 820,00 -334 820,00 -222 152,20
5175 Bredband & Digital TV -164 680,30 -164 680,30 -170 041,32
5191 Fastighetsskatt -103 050,00 -103 050,00 -100 754,00
5192  Fastighetsforsakringspremier -95 119,64 -95 119,64 -85 477,36
5220 Hyra av inventarier och verktyg 0,00 0,00 -10 125,00
5420 Programvaror -159,00 -159,00 0,00
5460  Foérbrukningsmaterial -2 742,00 -2 742,00 -1 294,00
5640 Kostnader for arbetsmaskiner 0,00 0,00 -2 564,00
6072 Representation, ej avdragsgill -24 252,95 -24 252,95 0,00
6110 Kontorsmateriel -2 986,80 -2 986,80 -811,95
6150  Trycksaker -3 922,00 -3 922,00 -2 585,00
6230 Datakommunikation -1 721,00 -1 721,00 -1 957,00
6250 Postbefordran -360,00 -360,00 0,00
6350  Forluster pa kundfordringar -590,00 -590,00 0,00
6490  OQvriga forvaltningskostnader 0,00 0,00 -2 500,00
6530 Redovisningstjanster -59 900,00 -59 900,00 -55 559,00
6570 Bankkostnader -5 452,50 -5 452,50 -6 585,60
6982  Foreningsavgifter, ej avdragsgilla 0,00 0,00 -6 380,00
6991  Ovriga externa kostnader, avdragsgilla 45,00 45,00 -2 744,49
6992  Ovriga externa kostnader, ej avdragsgilla -1 745,33 -1 745,33 -6 200,00
Summa oévriga externa kostnader -1 889 656,65 -1 889 656,65 -1 724 275,82
Personalkostnader
7010 Léner ~185 000,00 -185 000,00 -181 990,00
7510  Arbetsgivaravgifter 31,42% -35 248,12 -35 248,12 -44 387,09
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Rakenskapsar 2024-01-01 - 2024-12-31
Period 2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatrapport

Utskrivet 2025-03-05 10:27

Senaste vernr A174 B 720 C 678 D 155
E151 H 11164

Period Ackumulerat Period fg &r
7516  Arbetsgivaravgifter pa arvoden 10,21% -7 432,88 -7 432,88 -4 176,91
7570  Premier for arbetsmarknadsforsakringar 0,00 0,00 ~-200,00
7690  Ovriga personalkostnader 0,00 0,00 -13 012,01
Summa personalkostnader -227 681,00 -227 681,00 -243 766,01
Avskrivningar
7821  Avskrivningar pa byggnader -242 004,00 -242 004,00 ~-263 204,00
7825  Avskrivningar pa viarmecentral -19 927,00 -19 927,00 0,00
7832  Avskrivningar pa inventarier och verktyg -836,00 -836,00 -6 780,00
Summa avskrivningar -262 767,00 -262 767,00 =269 984,00
RORELSERESULTAT -197 262,69 -197 262,69 -138 518,84
Finansiella poster
8310 Rinteintdkter 142,00 142,00 28,00
8314  Skattefria ranteintékter 76,00 76,00 142,00
8400 Raéantekostnader -71 169,00 -71 169,00 -48 523,00
8423 Rantekostnader for skatter och avgifter -141,00 -141,00 -5,00
Summa finansiella poster -71 092,00 -71 092,00 -48 358,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -268 354,69 -268 354,69 -186 876,84
SUMMA RORELSENS KOSTNADER -2 451 196,65 -2 451 196,65 -2 286 383,83
Arets resultat
8999  Arets resuitat 268 354,69 268 354,69 186 876,84
Summa &arets resultat 268 354,69 268 354,69 186 876,84
BERAKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00
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Utforda arbeten

Utvandigt
2011- Taken renoverades och malades.
2012- Garageportarna renoverades och malades.
2013- Tva nya p-platser fardigstalldes.
2013- Grundisolering av fasad mot Solbo salong.
2014- Underarbete med asfalt och bredare p-plats

Med skyddsstaket.
2015- Alla parkeringar uppdaterade med digitala ur.
2017- Alla féreningens trad beskars.
2018- Portarna till trapphusen slipades och lackades.
2019- Alla kallarfénster malades.
2021- Travirket pa muren slipades och lackades.

Invandigt

2011- Fiber installerades i fastigheterna.

2013- Sensorarmatur installerades i alla trapphus.
Losullsisolering av alla vindar.

2014- Tre trapphus malades.

2015- Tre trapphus malades.

2017- Kodlas installerades i alla portar.
Ny tvattmaskin installerades i tvattstugan.

2018- Kallargang Dalv 60-62 renoverades och sensor-
Belysning installerades.

2019- Sensorbelysning installerad pa vattrav 56-58.

2020- Ny torktumlare installerad i tvattstugan.

2021- Stamspolning av alla lagenheter.

2022- Alla (ndstan) fénster utbytta till nya moderna.



Invandigt
2023- Byte av undercentral(varmevixlare)



